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Konu : Bölge Kontrolörü adıyla personel görevlendirmesi hk. 

 
T.C. 

DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 
ANKARA 

 

Sendika olarak, usul şartlara aykırı ve hiçbir şekilde TCDD teşkilatına duyurulmadan, 
Bölge Müdürlüklerine gönderildiği iddia edilen bir iç yazışmayla,“Bölge Kontrolörü” adıyla 
personel görevlendirileceği ve bu konuda isimlerin acele olarak Genel Müdürlüğe 
gönderilmesinin istendiğini öğrenmiş bulunmaktayız. Yine işbu listelerin, Bölge Müdürlükleri 
tarafından teşkilata duyurulmaksızın, keyfen, hukuka ve mevzuata aykırı bir şekilde gönderildiği 
öğrenilmiştir. 

Öncelikle belirtmek gerekir ki, organizasyon şemasında böyle “direkt Bölge Müdürüne 
bağlı” bir yapı/müdürlük ya da özel unvan yer almamaktadır. Dolayısıyla makamınızın 
yaptığı/yapmak istediği işlem daha en başından mevzuata ve iç işleyişe aykırıdır. Bu keyfi 
uygulama, mevcut işleyişi bozmak ve konuyla ilgili Müdürlükleri by-pass etmek anlamına gelir 
ki, bu işletmecilik anlayışı ve iç mevzuatla bağdaşmamaktadır.  

Yeni bir unvanın Devlet Personel Başkanlığı’nın oluru ve T.C. Cumhurbaşkanlığının 
onayı olmadan ihdas edilemeyeceği açık olup, yapılan bu işlem kanunlara da aykırıdır. Ayrıca, 
mevzu bahis unvan ihdas edilmediği için “yok hükmünde olup”, doğal olarak yok hükmündeki bir 
unvanın mevzuatta görev ve yetkileri ile ilgili bir yeri de yoktur.  

Her koşulda, bu uygulamada ısrarcı olunsa bile, bu sefer de bir takım koşulların 
uygulandığı iddia edilen söz konusu görevlendirmeler yapılırken, tüm teşkilata duyurulması ve 
isteklilerin dilekçeyle müracaat etmelerinin istenmesi gerekirdi. Ancak bu da yapılmayarak, 
hukuk dışı uygulamalara bir yenisi daha eklenmiştir. 

Makamınızca bu uygulamanın, “geçici görevlendirme” adı altında yapıldığı iddia edilse 
bile, bu da mer-i mevzuatın “geçici görevlendirme” ile ilgili hükümlerine aykırılık taşımaktadır.   

Yukarıda açıkladığımız nedenlerle, “Bölge Kontrölörü” adı altında yapmış olduğunuz 
görevlendirmelerin ve eğitimlerin iptal edilerek, yasal süreçlerin tamamlanmasından sonra, 
belirlediğiniz kurallar çerçevesinde tüm teşkilata yayınlanmasını, bu doğrultuda şartları tutacak 
olan isteklilerin dilekçelerine istinaden, hakkaniyet ölçülerinde görevlendirmelerin/atamaların 
yapılmasını ve sonucundan sendikamıza bilgi verilmesini talep ederiz.  
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Genel Sekreter 
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü 
TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğüne 
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğüne 
 


